

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym pn.: **Kompleksowe wykonywanie usług związanych ze sprzątniem pomieszczeń biurowych i socjalnych w budynku Rejonu Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp. ul. Staroprzygodzka 25 i pomieszczeń biurowych i socjalnych w budynku Obwodu Drogowego w Gizałkach ul. Wrzesińska 17.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Rejon Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp. w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj: a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki, b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE, c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych) f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z brzmieniem pkt 1.2.4. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

„Wykonawca oświadcza, że stosowane przez niego środki są dopuszczone do obrotu i użytkowania na rynku polskim oraz posiadają odpowiednie certyfikaty i/lub deklaracje zgodności i/lub wpisy do odpowiednich rejestrów i/lub pozwolenia na dopuszczenie do obrotu i/lub kartę charakterystyki substancji niebezpiecznej, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 30.08.2002 r. o systemie oceny zgodności (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1344) oraz rozporządzeń szczegółowych wydanych na mocy ww. ustawy.”

Materiały takie jak: papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło w płynie, worki na śmieci Zamawiający zapewnia we własnym zakresie.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy i jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje od Wykonawcy odświeżaczy powietrza.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywana ta czynność?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy polimeryzacja posadzek.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak: a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie preparatów do dezynfekcji rąk.

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewni środek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych.

Pytanie 6:

Proszę o podanie ilości metrów kwadratowych powierzchni okien w obu lokalizacjach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powierzchnia okien wynosi łącznie: 100,00 m² (w tym: RDW w Ostrowie Wlkp.: 36 okien o powierzchni 79,00 m², OD w Gizałkach: 17 okien o powierzchni 21,00 m²).

KIEROWNIK
Rejonu Dróg Wojewódzkich
w Ostrowie Wielkopolskim
Sylvia Kuczyńska